МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019                                                                                                                                       №751

О внесении изменений в постановление

председателя Городской Думы –

главы города Таганрога

от 31.10.2018 № 642

«О Почетном знаке главы города Таганрога

«За заслуги»

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог», в

целях корректировки суммы денежного вознаграждения, подлежащего выплате в связи с

награждением Почетным знаком главы города Таганрога «За заслуги», и приведения

муниципальных правовых актов к единообразию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 4 Положения о Почетном знаке главы города Таганрога «За

заслуги», утвержденного постановлением председателя Городской Думы – главы города

Таганрога от 31.10.2018 № 642, следующие изменения:

1.1. Часть 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Награждение Почетным знаком граждан осуществляется с выплатой денежного

вознаграждения из средств, предусмотренных в бюджете города Таганрога на эти цели на

соответствующий финансовый год. Размер денежного вознаграждения составляет 11500 рублей

с учетом налога на доходы физических лиц.».

1.2. В части 4.6 слова «, в сумме вознаграждения, увеличенной на размер налога на

доходы физических лиц» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Организационно – контрольному отделу Городской Думы города Таганрога (Бакаева

Л.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                  И. Титаренко